

Aluekehitys/Ulla-Mari Karhu

Maa- ja metsätalousministeriö

kirjaamo@mmm.fi

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Ruokavirastosta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Uudenmaan liiton lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Ruokavirastosta

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt Uudenmaan liitolta lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Ruokavirastosta ja eräistä siihen liittyviksi laeiksi.

Uudenmaan liitto pitää esitystä Ruokaviraston perustamisesta kannatettavana. Maatalousviraston ja Elintarviketurvallisuusviraston sekä eräinen maanmittauslaitosten tehtävien kokoaminen perustettavaan laaja-alaiseen, kansallisesti ja kansainvälisesti toimivaan virastoon selkeyttää ja yhtenäistää hallinnon rakenteita. Maatilojen määrän vähentyminen ja elintarviketarjonnan monipuolistuminen tuovat uusia haasteita virastoille.

Virastojen toimipaikoista ei ehdoteta säädettävän lailla, vaan niistä päätettäisiin valtion yksikköjen ja toimintojen sijoittamista koskevasta toimivallasta annetun lain mukaan. Kuitenkin lausunnolla olevassa lakiluonnoksessa ehdotetaan, että Ruokaviraston päätoimipaikaksi tuli Seinäjoki. Nykyisellään Maaseutuviraston päätoimipaikka on Seinäjoella ja Elintarviketurvallisuusviraston päätoimipaikka on Helsingin Viikissä.

Uudenmaan liitto ei pidä hyvänä valtion virastojen päätoimipaikkojen siirtämistä pois pääkaupunkiseudulta. Pääkaupunki on valtion keskus, jossa sijaitsevat hallinnon, politiikan, logistiikan, tutkimuksen ja elinkeinoelämän keskeiset toiminnot. Ruokaviraston perustamisen keskeisenä tavoitteena on hallinnollisten rakenteiden parantaminen ja toiminnan vaikuttavuuden kehittäminen. Päätoimipaikan sijoittaminen Seinäjoelle ei toteuta uudistuksen keskeisiä tavoitteita.

Uudenmaan liitto esittää, että perustettavan Ruokaviraston päätoimipaikaksi valitaan Helsingin Viikki tai muu alue pääkaupungin välittömässä läheisyydessä.





Juha Eskelinen
Maakuntajohtajan varamies

Jakelu

Maa- ja metsätalousministeriö
Uudenmaan liitto / kirjaamo